
High N

24
N

5
P O

11
K O

Miniaturní granule, maximální účinnost

2 5 2

Minigranulované hnojivo s řízeným uvolňováním živin v kombinaci s běžným hnojivem zajistí vašemu
trávníku pravidelný, stabilní růst bez náhlých výkyvů: část živin se do trávníku dostane ihned a zbytek
se bude uvolňovat pomalu po dobu 2 až 3 měsíců. Toto hnojivo má obzvláště vysoký obsah dusíku
zajišťující stabilní a vyvážený růst. Je ideální volbou na začátku sezóny, zejména proto, že rychle
reaguje i v chladnějším počasí. Obsahuje také fosfor, draslík a navíc vápník, který pomáhá trávě získat
větší odolnost proti opotřebení. Vaše volba jako první hnojivo s řízeným uvolňováním v sezóně.

Díky kombinaci konvenční a obalované technologie se dusík uvolňuje v oddělených intervalech.
Technologie řízeného uvolňování živin Poly-S zajišťuje pravidelný růst bez výkyvů a neobalovaný
materiál rychlé oživení trávníku.
Hustota pokrytí minigranulí aplikovaných na metr čtvereční se rychle projeví zlepšením barvy trávníku.
Díky nízkým dávkám je hnojivo Sportsmaster CRF Mini mnohem efektivnější i z hlediska nákladů.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík

Amoniakální dusík NNH₄)

24%

2.6%

Složení

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/sportsmaster-crf-mini/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/sportsmaster-crf-mini/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Močovinový dusík NUrea) 21.5%

P O Oxid fosforečný

vodorozpustný P₂O₅)

5%

4.3%

K O Oxid draselný

vodorozpustný K₂O

11%

11%

2 5

2

Výhody

Vysoký obsah dusíku: dobrý, zdravý a stabilní růst

Speciálně zvolená technologie přispívá k rychlé reakci i při nižších teplotách

Ideální k první aplikaci hnojiva s řízeným uvolňováním živin v sezóně

Doporučené dávkování: 20  35 g/m²

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 Aplikujte na suché listy.

2 Zálivka po aplikaci napomáhá rovnoměrnému rozptýlení, zrychluje počáteční účinek a snižuje
viditelnost stop obsluhy.

3 Aplikace by měla probíhat po provzdušňování jako je aerifikace dutými hroty, propichování a/nebo
skarifikace, aby nedošlo k poškození granulí

4 Vyhněte se aplikaci za mrazu či sucha.

Návod k použití



Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/sportsmaster-crf-mini-high-n/

: 13/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

5 Dojde-li k vysypání na chodník, beton, šaty apod., okamžitě odstraňte, produkt může způsobit skvrny

6 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/sportsmaster-crf-mini-high-n/

